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Città di Reggio Calabria
_______________
SEGRETERIA  GENERALE
Piazza Italia, Palazzo S. Giorgio, tel. 0965/22976 fax. 0965/3622301
e-mail: segrgen@reggiocal.it
ELENCO ALTE PROFESSIONALITÀ CONTRATTUALIZZATE 
Dati al 30 maggio 2018

	A.P.
	SETTORE
	INCARICATO
	RECAPITI

	Avvocati
	Avvocatura Civica
	Abenavoli Alberto
	0965 362 2932

a.abenavoli@reggiocal.it

	
	
	Cianci Patrizia P.
	0965 22069

p.cianci@reggiocal.it

	
	
	Cristarella Rosanna
	0965 362 2579

r.cristarella@reggiocal.it

	
	
	De Stefano Antonella P.
	0965 362 2912

a.destefano@reggiocal.it

	
	
	D'Elia Saverina
	0965 362 2580

s.delia@reggiocal.it

	
	
	Falcomatà Lucia
	0965 362 2579

l.falcomata@reggiocal.it

	
	
	Falcone Damiana
	0965 362 2912

d.falcone@reggiocal.it

	
	
	Guerrisi Anna
	0965 362 2932

a.guerrisi@reggiocal.it

	
	
	Morabito Emidio
	0965 362 2912

e.morabito@reggiocal.it

	
	
	Morgante Stefania
	0965 22069

s.morgante@reggiocal.it

	
	
	Nappa Ermelinda
	0965 813125

e.nappa@reggiocal.it

	
	
	Rizzi Vincenzo
	0965 362 2932

v.rizzi@reggiocal.it

	
	
	Spataro Palma
	0965 362 2579

p.spataro@reggiocal.it

	
	
	Tripodi Giovanna M. R.
	0965 22069

g.tripodi@reggiocal.it

	
	
	Verduci Patrizia M.
	0965 22069

p.verduci@reggiocal.it

	Governance Società partecipate ed organizzazione interna
	Segreteria Generale
	Battaglia Peter D.
	0965 362 2347

p.battaglia@reggiocal.it

	Datore di Lavoro D.Lgs 81/2008
	Lavori Pubblici
	Richichi Domenico
	0965 362 2518

d.richichi@reggiocal.it

	A.P. Gestione Economica e Finanziaria
	Programmazione Economica e Finanziaria
	Direttore Laura
	0965 362 2398

l.direttore@reggiocal.it

	A.P. Trasparenza e Anticorruzione
	Segreteria Generale
	Monoriti Temistocle
	0965 362 2357

t.monoriti@reggiocal.it


